V1000/V1000H
93/110dB 单多轴高性能 MEMS 加速度传感器
www.jxnajie.com                                      1/8                                               V0.8
1. 概述
V1000和V1000H加速度传感器是基于MEMS(微机电系统)加工工艺的
高性能振动监测传感器，该传感器可采用7~40V或5V3%电源供电，集成
X-Y-Z三轴（或单轴）和自检测ST功能，专门为地震和振动监测应用领域
而设计。V1000采用高性能加速度计，动态范围可达93dB；V1000H采用超

V1000 和 V1000H 系列
备注：* 标配 1 米电缆线
订购编号（举例） 型号说明 封装说明
V1002-S-H-S-P1-0400
2g，单轴，7~40V 输入，单端输
出，1 米引线输出，带宽 400Hz
铝合金外壳
V1003H-T-L-D-P015-0150
3g，三轴，5V3%输入，差分输
出，0.15 米引线输出，带宽 200Hz
铝合金外壳
V1000/V1000H
www.jxnajie.com                                      7/8                                               V0.8
10. 修订记录
修订 日期 说明
V0.8 2019年1月
V1002H单端模式标定因素修订为900mV/g;
V1003H单端模式标定因素修订为600mV/g;
更改单端模式下的接线定义
V0.7 2017年12月 增加V1002H定义
V0.6 2017年11月 更改产品图片
V0.5 2017年9月 更改接线定义，外观尺寸，V1000H参数
V0.41 2017年3月 三轴电流功耗变更为25mA
V0.4 2017年2月 更改外壳形状及尺寸信息
V0.3 2017年1月 增加V1002H的产品信息
V0.2 2016年12月 增加订购信息和单轴的定义
V0.1 2016年10月 初始版本
V1000/V1000H
www.jxnajie.com                                      8/8                                               V0.8